ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР АГРОЭКОЛОГИИ,
КОМПЛЕКСНЫХ МЕЛИОРАЦИЙ И ЗАЩИТНОГО

ЛЕСОРАЗВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(ФНЦ АГРОЭКОЛОГИИ РАН)

ПРИКАЗ

Волгоград

О создании уникальной научной установки
«Гидрологический комплекс ФНЦ агроэкологии РАН»

В целях обеспечения выполнения фундаментальных и прикладных научных
исследований, повышения эффективности использования оборудования, а также
оказания услуг, работ для проведения научных исследований в интересах третьих
лиц,
п р и к а з ы в а ю :

1. На базе «Гидрологического комплекса» создать Уникальную научную
установку (далее УНУ) «Гидрологический комплекс ФНЦ агроэкологии РАН».

2. Назначить руководителем УНУ «Гидрологический комплекс ФНЦ
агроэкологии РАН» заведующего лабораторией гидрологии агролесоландшафтов,
ведущего научного сотрудника, к.с.-х.н. Кулика А.К.

3. Утвердить положение об УНУ (приложение 1 к приказу).
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора - руководителя Центра по защите и восстановлению малых рек и
водоемов Истомина А.П.

Директор А.И. Беляев